様式第３号（第４条関係）
交流センター使用料減免申請書
年　　月　　日
四国中央市長　　様

住　　　　所
申請者　　氏名・団体名
                                            電話番号
( 担 当 者 )

四国中央市交流センター条例第11条の規定による使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
	交流センター名
	川之江ふれあい交流センター

	使用日
	年　　　　月　　　　日

	使用目的
	行事等の名称

	行事等の内容

	使用施設
	部屋等

	減免を受けようとする理由
	□規則第４条第１項第１号に該当
□規則第４条第１項第２号に該当
□規則第４条第１項第３号に該当
□規則第４条第１項第４号に該当
□規則第４条第１項第５号に該当
（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	減免を受けようとする額
	免除・使用料の５割相当額

[bookmark: last]